[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2024г.                       с. Усть–Бюр                                      № 30-п

Об утверждении Положения о

порядке ведения муниципальной долговой книги

администрации Усть-Бюрского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги

   муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет (прилагается).
2. Постановление администрации Усть-Бюрского сельсовета от 21.08.2012 г. № 33/1-п «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Усть-Бюрского сельсовета» признать утратившим силу.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

  опубликования (обнародования).
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                   Е.А. Харитонова